ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ПРАВИТЕЛЬСТВ   (ПРЕМЬЕР-МИНИСТРОВ)

РЕШЕНИЕ

2 ноября 2019 года № 122 город Ташкент

О подготовке Рамочного соглашения между правительствами

государств-членов Шанхайской организации сотрудничества

о формировании системы интегрированного управления

транспортными перевозками

Совет глав правительств (премьер-министров) государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества решил:

Поручить профильным министерствам и ведомствам государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества продолжить работу над

представленным узбекской стороной проектом Рамочного соглашения между

правительствами государств-членов Шанхайской организации сотрудничества о

формировании системы интегрированного управления транспортными

перевозками.

Министр обороны

Республики Индии

Заместитель Министра

иностранных дел

Исламской Республики Пакистан

Премьер-министр

Республики Казахстан

 Председатель Правительства

Российской Федерации

Премьер Государственного Совета

Китайской Народной Республики

 Премьер-министр

Республики Таджикистан

Премьер-министр

Кыргызской Республики

 Премьер-министр

Республики Узбекистан